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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 110 m2, pow. działki: 689 m2,

GRYFINO

Cena 519 000 zł

Nowa oferta - oferujemy na sprzedaż dom wolnostojacy ma osiedlu domów jednorodzinnych na osiedlu Górny
Taras w Gryfinie. Budynek częściowo podpiwniczony, parterowy z poddaszem użytkowym . Powierzchnia
użytkowa 110 m2, działka 689 m2. Na działce poza budynkiem mieszkalnym garaż i budynek gospodarczy. Na
parterze budynku : wiatrołap, duża kuchnia z miejscem na stół, wygodny przestronny salon , pokój gościnny z
wyjściem na taras, łazienka i przedpokój. Na poddaszu trzy sypialnie, duży taras z wyjściem z przedpokoju.
Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym. Ocieplony, wymienione pokrycie dachowe. Okna we
wszystkich pomieszczeniach pcv, ściany gładź w przyjemnych pastelowych kolorach, podłogi panele. Łazienka
z oknem wykończona w glazurze i terakocie. W kuchni na podłodze panele, ściany fartuch glazury. W cenie
pozostaje zabudowa typu Komandor na pietrze i meble kuchenne. Posesja ogrodzona, działka z nasadzeniami
dekoracyjnymi oraz drzewami owocowymi. Wszystkie media, centralne ogrzewanie z pieca gazowego,
alternatywnie piec na paliwo stałe, obydwa znajdują się w piwnicy. W okolicy nowa zabudowa jednorodzinna .
Bardzo dobry dojazd do Centrum Gryfina. Okres wydania do ustalenia. W rozliczeniu właściciel może wziąć
pod uwagę mieszkanie dwupokojowe w Gryfinie parter lub pierwsze piętro z balkonem w dobrym standardzie.
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol CEN21052 Symbol SWO 377764

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 519 000 PLN Cena w EURO 118 332 €

Cena w USD 132 656 $ Cena za m2 4 718 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 110 m² Powierzchnia działki 689 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 110 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1940

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA
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Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 5016

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


